I| de la Ley en la materia y numeral 1.13 incisos b), c) y d) de esta Convocatoria a la Licitación Pública 
de la siguiente forma: 

Se selecciona al licitante Crupo de Negocios TSA, S.A. de C.V. - Para surtir un concepto el No. 1, 
integrado por dos subconceptos los Nos. 1 y 2; por un monto total de $150,162.00 (Ciento cincuenta 

mil ciento sesenta y dos pesos 00/100 M.N.) incluye 1.V.A. 

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público 
del Poder Ejecutivo del Estado de Hidalgo 

Licitación Pública Nacional Número EA-913003989-N782-2025 

Acto Público en el que se da a conocer el Fallo